
 

О проведении публичных слушаний  
по проекту решения Думы Горнозаводского                                                              
городского поселения «Об утверждении программы  
комплексного развития систем коммунальной  
инфраструктуры Горнозаводского городского  
поселения на 2015-2017 годы и на период до 2027 года» 

 

  В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 16, 23 Устава Горнозаводского 

городского поселения, Дума Горнозаводского городского поселения 

РЕШАЕТ: 

        1. Провести 18 мая 2015 г., в зале заседаний администрации 

Горнозаводского муниципального района, находящегося по адресу: ул. Кирова, 

д.65, г. Горнозаводск, в 16.00 ч.  публичные слушания по проекту решения Думы 

Горнозаводского городского поселения «Об утверждении программы 

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Горнозаводского 

городского поселения на 2015-2017 годы и на период до 2027 года». 

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний, 

согласно приложению. 

3. Предложения и замечания граждан по проекту решения Думы 

Горнозаводского городского поселения «Об утверждении программы 

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Горнозаводского 

городского поселения на 2015-2017  годы и на период до 2027 года» направлять 

по адресу: г. Горнозаводск, ул. Кирова, д.65, каб. 27, либо по почте по адресу: 

618820, г. Горнозаводск, ул. Кирова, 65, с пометкой на конверте 

«Администрация Горнозаводского муниципального района» до 17 мая 2015 г. 

6. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новости» и 

разместить на официальном сайте разместить на официальном сайте 

администрации Горнозаводского муниципального района.  

7.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по вопросам самоуправления, административно-

территориального устройства (председатель Шипулин В.В.). 
 
 
Глава Горнозаводского городского 
поселения- председатель Думы 
Горнозаводского городского поселения                                             Д.Н. Григорьев   

 

    

28.04.2015 20 



 2 
                                                                                                            

               Приложение к решению Думы 

                                                                                                   Горнозаводского городского  

    поселения  

 от  _____________№ ____ 

 

 

Состав оргкомитета по проведению публичных слушаний 

      

   Председатель: 

 

Григорьев 

Дмитрий Николаевич  

 

Секретарь: 

 

Акулова  

Елена Анатольевна 

Глава Горнозаводского городского поселения       

председатель Думы Горнозаводского  

городского поселения 

 

 

заведующая отделом по ЖКХ аппарата  

администрации Горнозаводского муниципального 

района,  

  

  

Члены оргкомитета: 

 

 

    Бабина Людмила 

    Николаевна 

 

 

 

    Дубов Игорь 

    Владимирович 

 

     Кетов Юрий 

     Иванович 

 

    Лбов Игорь 

     Владимирович 

 

    Рябов Сергей 

    Валерьевич 

 

    Титов Александр 

    Владимирович 

 

    Шухардин Алексей 

    Игоревич 

начальник управления земельно- 

имущественных отношений администрации  

Горнозаводского муниципального района 

(по согласованию) 

 

председатель Земского Собрания 

муниципального района (по согласованию) 

 

    заместитель председателя Думы  

    Горнозаводского городского поселения 

 

   директор МУП Горнозаводское «ПО ЖКХ» 

 

 

   директор МУП «Горнозаводские электрические    

   сети» 

 

  директор ООО «Горнозаводск-МироТЭК» 

 

 

  директор МУП «Комбинат благоустройства» 



 3 

 


